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Bu politikanın amacı, Akka Hotels’in değerlerini ilgili paydaşlarımız ile paylaşmak ve onlardan 

beklentilerimizi standartlaştırarak rehberlik sağlamaktır. 

Akka Hotels çatısı altında çalışan tüm yönetici ve çalışanlar bu politikaya uygun hareket etmekle 

yükümlüdür. Akka Hotels tüm paydaşlarından bu politikaya uygun hareket etmelerini bekler ve bunu 

sağlamak için gerekli çalışmaları yapar. 

Akka Hotels Satın alma süreçlerinde; 

 Ürün ve hizmet tedarik kaynaklarını düzenli olarak denetler.  

 Yerel/Bölge halkına ait olan ve yerel/bölge halkı tarafından işletilen işletmelerden satın 

alınan mal ve hizmetlerin tedariğine öncelik verir. 

 Yerel/Bölge halkına ait olmamakla veya yerel/bölge halkınca işletilmemekle beraber “adil 

ticaret” tanımına uyan tedarikçilere öncelik verir. 

 Ürün ve hizmet satın alırken yiyecek, içecek, inşaat malzemeleri ve sarf malzemeleri dahil 

olmak üzere çevresel açıdan sürdürülebilir tedarikçiler ve ürünlere öncelik verir. 

 Ürün ve hizmet satın alırken ahşap, kâğıt, balık, diğer gıdalar ve vahşi doğadan gelen 

ürünler açısından çevre sertifikalı ürünler ve tedarikçiler tercih edilir. Sertifikalı ürünlerin ve 

tedarikçilerin mevcut olmadığı yerlerde, büyüme veya üretimin kökeni ve yöntemleri dikkate 

alınır.  

 Ürün ve hizmet satın alırken tehdit altındaki türler kullanılmaz veya satın alınmaz. 

 Ürün ve hizmet satın alırken yeniden kullanılabilir, iade edilebilir ve geri dönüştürülmüş 

ürünler tercih edilir. 

Akka Hotels paydaşlarını ürün hizmet kalitesi, fiyat/kalite performansı, finansal güven ilirlik, teknik 

yeterlilikler ve itibar kriterlerine göre seçmektedir. Buna paralel olarak da; 

 Tüm paydaşlardan yasal mevzuatlara uyması, geçerli tüm mevzuat uygun hareket etmesi, 

 Paydaşların çocuk işçi çalıştırmaması, iş ve işçi istismarı ile ilişkilendirilmemesi, 

 Paydaşlarımıza hiçbir şekilde fiziksel, sözlü, cinsel ya da psikolojik şiddete, tacize, zorbalığa 

tolerans gösterilmemesi, 

 Paydaşlarımızdan din, ırk, cinsiyet, etnik ve sosyal köken, yaş, engellilik, cinsel yönelim ve 

cinsiyet ayrımı gözetilmeksizin bir çalışma ortamı sağlanması, 

 Paydaşlarımızdan Sağlık, Güvenlik ve Çevre yönetim sistemleri ile tüm düzenlemelere 

uyması, 

 Paydaşlarımızdan etik kurallar çerçevesinde, rüşvet ve yolsuzlukla mücadele eden bir 

çalışma prensibi beklemekteyiz. 

 

 

 

 

 

 


